
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/07/2019 | Edição: 127 | Seção: 3 | Página: 75

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Mato Grosso do Sul/Campus Nova

Andradina

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2019 - UASG 158452

Nº Processo: 23347006227201961.

DISPENSA Nº 3/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DE. CNPJ Contratado: 15063353000108. Contratado : S. N. DIAS -.Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de Recarga de gás liquefeito, botijão de 13 kKg e Água mineral sem gás,

galões de 20 litros e garrafas de 500 ml a serem retirados de forma parcelada conforme necessidade.

Fundamento Legal: Lei 8666/93 . Vigência: 07/06/2019 a 07/06/2020. Valor Total: R$1.995,00. Fonte:

8100000000 - 2019NE800069. Data de Assinatura: 07/06/2019.

(SICON - 03/07/2019) 158452-26415-2019NE800075

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


